
Concepto 

Gasto Corriente 

Gasto de Capital 

CUENTA PUBLICA 

ENTlDAD FFDERA TIV A DE TLAXC/\L/\ 

Al 31 DE MARZO 

2024 

Aprobado 

87,718,503 

26,454,258 

Cuenta Pública 2024 
Sector Paraestatal 

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificación Económica (por Tipo de Gasto) 

Del 1 de Enero al 31 de marzo de 2024 

Ampliaciones/ (Reducciones) 

2 

o 

o 

Egresos 

Modificado 

3=(1 +2) 

87,718,5031 

26,454,2581 

Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos o o 0I 

Pensiones y Jubilaciones 

Participaciones 

Total del Gasto 

1 01 

1 114,172,76:1 

MTRO. JAVíER ISRAEL TOBÓN SOLANO 
COMISIONADO ESTATAL 

01 01 

:1 

01 

114, 172,7611 

Presupuestaria / 6 

Devengado 

4 

9,256,6601 

01 

0I 

0I 

01 

9,266,6601 

Pagado 

5 

9,164,5171 

01 

0I 

0I 

01 

9,164,6171 

JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 

Sube¡erc1c10 

6=(3-4) 

78,461,843 

26,454,258 

o 

o 

o 

104,916,101 
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